~ CÂMARA I.EGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAl.

ATO DO PRESIDENTE N°'i 12 ,DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, a partir de 26/07/1999, MARIA EULALlA
FRANCO, matricula nO 12.829-27, do cargo especial de gabinete, CL-11, do Gabinete
Parlamentar do Deputado Daniel Marques (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001
0603/99-CLDF).

2 - EXONERAR CALCILENE DANTAS PEREIRA, matrícula nO 13.401-60, do
cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-12, no referido
Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-1868/97-CLDF).

3 - EXONERAR FABIANO MUNDIM GUIMARÃES, matrícula nO 13.547-32,
do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel
Marques, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-04, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-1017/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, {).1- de julho de 1999.

Deput IMAR~NEUS
Presidente

SAIN-Parquc Rural - 701186-900 - Brasília - DF